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ROSMINI - TANGA PRE & PRIMARY SCHOOL (RTPPS) 

P. O. BOX 396, TANGA. 

Motto: “Teaching Values, Transforming Lives.” 

Cell: +255670291394, or 0789846474. 

Email: rosminiprstanga@gmail.com 

 

 

JOINING INSTRUCTIONS FORM (FOMU YA KUJIUNGA) 

1. MAELEZO KUHUSU SHULE. 

Shule ya Awali na Msingi Rosmini-Tanga (Rosmini-Tanga Pre & Primary 

School) ni Shule iliyoko katika Mtaa wa Kwanjeka, Kata ya Mnyanjani, 

Wilaya ya Tanga, Mkoa wa Tanga. Shule inapatikana pembezoni mwa 

Bahari ya Hindi mkabala na kiwanja cha Mpira cha TFF – Tanga kwenye 

Barabara ya Karume Namba 162. 

Shule inamilikiwa na Shirika la Mapendo (Rosminian Fathers). Shule hii 

imesajiliwa kwa Na. EM.21381, kwa mujibu wa sheria ya Elimu. Ni Shule 

ya Kutwa mchanganyiko na inatumia lugha ya Kiingereza katika kujifunza 

na kufundisha. 

2. TAREHE ZA USAILI/USAJILI/ NA KUFUNGUA SHULE. 

i) Usaili utafanyika Shuleni hapa tarehe 22/12/2025 kuanzia saa mbili 

kamili Asubuhi. Usaili pia utaendelea kwa mawasiliano na Shule kwa 

namba 0670291394 au 0789846474. 

ii) Shule itafunguliwa Tarehe 13/01/2026. 

 

3. PUPIL’S INFORMATION (MAELEZO YA MWANAFUNZI) 

a) Name (Jina) ……………….....…........ ……….....................……………… 

b) Date of Birth (Tarehe ya kuzaliwa)……….. /……………/ ……………. 

c) Father’s Name (Jina la Baba) ………………………………………………………….. 

Occupation (Kazi) …………………………………………………………………….. 

d) Mother’s Name (Jina la mama) ………………………………………………………… 

Occupation (Kazi) …………………………………………………………………….. 

e) Guardian (Jina la Mlezi) ………………………………………………………………… 

f) Address (Anuani) ………………………………………………………………………… 

g) Other Communications (Mawasiliano Mengine) ……………………………………… 

Location (Mtaa) ………………………………………………………………… 

Mobile (Namba ya simu) ……………………………………………………………. 

 NB: Attach a copy of the Birth Certificate (Ambatanisha kivuli cha cheti cha 

kuzaliwa cha mwanafunzi)  
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4. ACADEMIC HISTORY (if any) (HISTORIA YA TAALUMA – Kama ipo) 

YES (NDIYO)/NO (HAPANA) 

(TRANSFER) ANAHAMIA  

From (Shule atokayo) …………………………………………………………… 

5. CHILD’S HEALTH (AFYA YA MTOTO) 

i) Allergy   YES (NDIYO)/NO (HAPANA)  

ii) If Yes, please explain (Kama ndiyo maelezo) …………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………. 

6. ADA: Ada ya Shule ni Tsh. Milioni Moja Laki tatu tu (1,300,000.) kwa 

Mwaka, na inalipwa kwa awamu (instalments) tatu kama ifuatavyo; 

# MAELEZO JAN – 

MARCH 

APRIL – 

JUNE 

JULY TOTAL 

1. Ada ya Shule 

(Tuition) 

350,000 275,000 275,000 900,000 

2. Ada ya Chakula 

(Food) 

150,000 125,000 125,000 400,000 

JUMLA KUU 500,000 400,000 400,000 1,300,000 

 

7. MAHITAJI MENGINE NA GHARAMA ZAKE. 

- Registration Form 15,000/ (Mara moja tu) 

- Report Book 10,000/= (Mara moja tu, isipokuwa pale anapopoteza au 

kuharibu atalazimika kununua kingine) 

- Uniforms (Sare ya Shule): 60,000/= (Shati, Tracksuit, Kaptula/Sketi, T-

Shirt) Kwa hitaji la mwanafunzi/mzazi/mlezi. 

- Printing and Photocopy 15,000/= (Mara moja kwa Mwaka) 

JUMLA: 100,000/=  

8. VITABU (TEXT BOOKS): Vitabu vya shule vitatumika na mwanafunzi 

awapo shuleni tu. Mzazi/mlezi anahimizwa kumnunulia mtoto vitabu 

kwaajili ya kujisomea awapo nyumbani. 

9. Madaftari, Kalamu, Penseli, futio, na Kichongeo. 

10. Ream 1 A4 Plain (Mara moja kwa Mwaka) 

11. UNIFORMS (Sare ya Shule):  

a) Grey Skirt/short, shirt, Black shoes with laces; white socks are official 

uniforms. 

b) Tracksuits (sky-blue), and white round neck t-shirt (worn on Fridays). 

c) Sky-blue shorts (boys and girls) and T-shirts (Dark Blue- “form six” type), 

and white Raba (Sports – Fridays). 

NB: Parents/guardians should ensure that the uniforms are clean, and in 

order. When worn out please purchase for him/her another one. 
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12. USAFIRI (TRANSPORT)  

a) Shule inatoa huduma ya usafiri kwa wale watakaohitaji, na 

watakaolipia huduma hiyo. Rejea Jedwali la usafiri. 

b) Malipo ya Usafiri na malipo mengine (kama ya Ada na mengineyo) 

yafanyike kwa miamala tofauti. Yasichanganywe na Malipo ya Ada. 

 

JEDWALI LA GHARAMA ZA USAFIRI KWA MWEZI 

SN JINA LA KITUO MALIPO 

1 MJINI 50,000/= 

2 MWAHAKO 60,000/= 

3 KANGE/KASERA 60,000/= 

4 PONGWE 80,000/= 

 

13. MALIPO:   

 Malipo yote yafanyike kupitia akaunti ya shule. (Angalizo: Fedha Taslimu 

haipokelewi). 

Jina la akaunti: Rosmini Tanga Pre & Primary School:  

Namba ya Akaunti: 020172000726 (NBC) 

 Risiti ya malipo (pay in slip) iletwe/itumwe shuleni kabla au siku ya 

kufungua shule. 

Kwa kutia sahihi fomu hii mzazi/mlezi anakiri kukubaliana na maelekezo ya 

kujiunga na Shule ya Awali na Msingi Rosmini- Tanga. 

 

Majina Mzazi/mlezi ………………………………………………………….  

 

Sahihi: --------------------------------------------------------------- 

  

Tarehe ………………/…………../……………… 

 

 

 

 

................................................. 

Mwalimu Mkuu. 

 

 

 

Mhuri: 

 

 

Tarehe: .......................................................... 


